uczestnik po stronie zamawiającego – Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32b, 44-178, Przyszowice kwoty 13 500 zł 00 gr 

(słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% wpisu od 

odwołania.